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ЭВТАГОГИКА НЕГІЗІНДЕ ҚАШЫҚТЫҚТАН ОҚЫТУ БОЙЫНША СТУДЕНТТЕРДІҢ ӨЗДІК 
ЖҰМЫСЫН БАҚЫЛАУ МЕН БАҒАЛАУ 

 

Аңдатпа 

Мақалада эвтагогика негізінде қашықтан оқыту бойынша студенттердің өздік жұмысын бақылау мен бағалау 

қарастырылған. Эвтагогика теориясы білім алушыға нені, қашан және қалай үйренетінін анықтауға мүмкіндік 

беретін өзін-өзі оқытудың шығармашылық тәсілі ретінде айқындалған.  Қашықтан оқыту барысындағы 

студенттердің цифрлық ізі негізіндегі өздік жұмысының уақыты мен сапасын бақылау мен бағалау үшін 

эвтагогикаға негізделген критерийлер мен көрсеткіштер жиынтығы анықталып, сандық көрсеткіштері іріктелді 

және әрбір студенттің үлгерімін бағалауға мүмкіндік беретін әдістеме ұсынылды. Мақалада эмпирикалық 

деректер мен оқу аналитикасына негізделген өздік жұмыстың табыстылығын бағалау алгоритмдері қамтылған. 

Ұсынылған алгоритмдер қашықтықтан оқытуда өзіндік жұмысты орындаудың цифрлық іздерін түсіндіруге, 

оның жетістігін бағалауға және студенттің оқу траекториясын түзету арқылы білім сапасын арттыруға мүмкіндік 

береді.  

Түйін сөздер: қашықтықтан оқыту, өздік жұмыс, эвтагогика, цифрлық із, бақылау, цифрлық технологиялар. 
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МОНИТОРИНГ И ОЦЕНКА САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ СТУДЕНТОВ В ДИСТАНЦИОННОМ 

ОБУЧЕНИИ НА ОСНОВЕ ЭВТАГОГИКИ 

 

В статье проводится мониторинг и оценка самостоятельной работы студентов дистанционного обучения на 

основе эвтагогики. Теория эвтагогики определяется как творческий подход к самообучению, который позволяет 

обучаемуся определять, что, когда и как изучать. В целях контроля и оценки времени и качества самостоятельной 

работы студентов на основе цифрового следа при дистанционном обучении определен набор критериев и 

показателей на основе эвтагогики, выбраны количественные показатели и предложена методика, позволяющая 

оценить успеваемость каждого обучающегося. В статье приведены алгоритмы оценки успешности 

самостоятельности на основе эмпирических данных и аналитики обучения.  

Предложенные алгоритмы позволяют интерпретировать цифровые следы самостоятельной работы в 

дистанционном обучении, оценивать ее успешность и повышать качество обучения за счет коррекции траектории 

обучения студента. 

Ключевые слова: дистанционное обучение, самостоятельная работа, эвтагогика, цифровой след, контроль, 

цифровые технологии.  

 

Abstract 

MONITORING AND EVALUATION OF STUDENTS' INDEPENDENT WORK I 

N DISTANCE LEARNING ON THE BASIS OF EUTAGOGY 
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The article monitors and evaluates the independent work of distance learning students based on eutagogy. Eutagogy 

theory is defined as a creative approach to self-learning that allows the learner to determine what, when and how to learn. 

In order to control and evaluate the time and quality of independent work of students on the basis of a digital trace in 

distance learning, a set of criteria and indicators based on eutagogy has been defined, quantitative indicators have been 
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selected, and a methodology has been proposed to assess the progress of each student. The article presents algorithms for 

assessing the success of independence based on empirical data and learning analytics. The proposed algorithms make it 

possible to interpret digital traces of independent work in distance learning, evaluate its success and improve the quality 

of education by correcting the student's learning path.  

Keywords: distance learning, independent work, eutagogy, digital footprint, control, digital technologies. 

 

Кіріспе 

Елде COVID-19 эпидемиясының таралуына байланысты жоғары оқу орындарының қашықтықтан 

оқыту жүйесінде жұмыс тәжірибесі бар, бірақ жоғары мектептің міндеті-өз бетінше білім алуға және 

оны іс жүзінде қолдануға қабілетті, ойлауға қабілетті білімді мамандарды даярлау. 

Қашықтықтан оқыту кезіндегі оқу процесінің негізі білім алушының «мақсатты, қарқынды және 

бақыланатын өзіндік жұмысы» болып табылады. Оқыту білім берудің негізгі мақсаттарының біріне қол 

жеткізуге бағытталған: студенттердің түпкілікті нәтижеге назар аудара отырып, өз қызметін жоспарлау 

және ұйымдастыру қабілетін қалыптастыру [1]. Өзіндік жұмыстың сапасы студенттерге өздерінің 

кәсіби дағдыларын үнемі жетілдіруге және жаңа білім мен дағдыларды игеруге мүмкіндік береді. Бірақ 

эвтагогика критерийлері мен көрсеткіштері негізінде қашықтықтан оқыту кезінде студенттердің 

өзіндік жұмысын бағалауға бағытталған зерттеулер жеткіліксіз. 

Мақаланың мақсаты: эвтагогика негізінде қашықтықтан оқыту кезінде студенттердің өзіндік 

жұмысын бағалау критерийлері мен көрсеткіштерін зерттеу. 

 

Негізгі бөлім 

Эвтагогика - бұл студентке нені, қашан және қалай үйренетінін анықтауға мүмкіндік беретін өзін-

өзі оқытудың шығармашылық тәсілі.  

[2] - де андрагогика мен эвтагогика ұғымдары анықталады және талқыланады. Сондай-ақ, [3] Web 

2.0-дің евтагогикалық оқыту тәсілін қолдаудағы рөлін сипаттайды, евтагогикалық тәсілдерді қамтитын 

институционалдық бағдарламалардың мысалдары келтірілген; осы мысалдар мен зерттеу нәтижелері 

негізінде курс әзірленуде эвтагогикаға тән элементтер анықталды. Эвтагогиканы қашықтықтан 

оқытуда жаңа технологияларды қолдану теориясы ретінде зерттеуде. 

Зерттеушілер [4] жоғары оқу орындарына алғаш рет түсетін ересек үміткерлерде эвтагогика немесе 

өзін-өзі оқыту парадигмасы бар екенін көрсетеді, өйткені олардың оқу қабілетіне емес, бір нәрсеге қол 

жеткізудің аспектілері мен деңгейлеріне байланысты күрделі қажеттіліктері бар. Бұл зерттеу мұндай 

студенттер арасындағы қарым-қатынасты және өзін-өзі оқыту мен дамыту мүмкіндіктерін кеңейту 

үшін оқыту мен оқыту стратегияларын қалай пайдалануға болатынын зерттейді. Бұл зерттеу білім 

алушылардың өз оқуын бақылауға алу және оларды іс жүзінде жүзеге асыру жолында екенін анықтауға 

мүмкіндік береді. 

Зерттеу нәтижелері бойынша [5] егер eLearning ортасында студенттерге ұсынылатын мазмұн 

олардың кәсіби дамуына ықпал етсе, бұл жағдайда олардың көзқарасы, дайындығы осы орталар үшін 

өзін-өзі бақылау/өзін-өзі басқару дағдылары айтарлықтай өзгереді. Нәтижелер арасында интернет-

білім беруде бұрынғы тәжірибесі бар студенттердің онлайн-коммуникацияның өзіндік тиімділігі, 

технологияларды пайдаланудың өзіндік тиімділігі, электрондық оқытуға дайындығы, электрондық 

оқытуға бейімділігі, өзін-өзі нығайту, өзін-өзі бақылауды басқару туралы хабардарлық деңгейі жоғары 

емес екені де байқалады. 

Біз эвтагогика тұжырымдамасын қолданудың негізгі техникалық элементі электронды оқыту 

жүйесінің болуы деп санаймыз. Осы мақсатта Қазақстанның жоғары оқу орындарында ең танымал 

Moodle және oqylyq, Univer, MsTeams платформалары, Aero прокторингтік жүйесі [6] болып табылады. 

Бұл жүйелер оқытушыға оқу процесінің барлық кезеңдерін қолдауға арналған құралдарды ұсынады: 

дәріс-практикалық сабақтар, аралық, ағымдағы бақылау, студенттердің өзіндік жұмысын 

ұйымдастыру [7]. Қашықтықтан оқыту кезінде өзіндік жұмыс толығымен пәннің онлайн-компоненті 

арқылы жүзеге асырылады, бұл «цифрды» студенттің барлық әрекеттері туралы үлкен мәліметтер 

жиынтығы ретінде қалдырады [8, 9]. Мұндай оқу іс-әрекетінің деректерін талдау мұғалімге өзіндік 

жұмыс процесінің нәтижелерін бағалауға және қажет болған жағдайда түзету шараларын қабылдауға 

мүмкіндік беретін цифрлық із болып табылады. 

Зерттеушілер сандық ізге анықтама береді, DF академиялық бағалау стратегияларына, дағдыларды 

анықтауға байланысты білім беру қызметі мен процестері туралы өзекті ақпаратты ұсынады 

психологиялық ерекшеліктер, әр түрлі білім беру субъектілерінің іс-әрекеттерін болжау, және 
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тұрақтылық пен оқудан шығу тенденциялары, басқалардың арасында. Он бес жылдық шолудың 

маңызды қорытындыларының ішінде олар DF бойынша білім беру зерттеулері оқу аналитикасына, 

цифрлық қатысуды және психометриялық модельдеуді зерттеуге бағытталғанын атап өтеді. 

Қазіргі уақытта А. Комиссаровтың жетекшілігімен 20.35 Мәскеу университетінде цифрлық із 

мәселелері Белсенді зерттелуде. Сандық бақылауды ұйымдастыру университет платформасы 2035 

көмегімен жүзеге асырылады. Студенттердің оқу идентификаторларының сандық іздері (Лидер-

идентификатормен немесе университет платформасымен интеграцияланған кезде келісіледі, басқа 

идентификатор 2035 болуы мүмкін), цифрлық із тіркелген кезде, сондай-ақ егер цифрлық трек оқиға 

шеңберіндегі әрекеттермен байланысты болса, оны белгілі бір оқиғаға байланыстыру керек. «Сандық 

із-бұл электронды түрде ұсынылған білім беру, кәсіптік немесе адамның басқа қызмет туралы 

ақпараты». 

Біздің зерттеуімізде цифрлық із студенттің жаңа тәжірибесін растау, дамудың келесі кезеңіне 

ұсыныстар дайындау, даму траекториялары туралы ақпарат жинау, ұсыныс жүйесін жетілдіру үшін 

студенттің білім беру дамуын талдау, сондай-ақ студенттің өзіндік жұмысын бағалау үшін 

қолданылады. Эвтагогика және қашықтықтан оқыту теориясы бойынша цифрлық із негізінде 

студенттердің өзіндік жұмысын бағалау үшін келесі критерийлер мен көрсеткіштерді бөліп көрсетеміз: 

- Жұмыстың нәтижелілігі; 

- Өзіндік жұмыстың үздіксіздігі; 

- Уақтылы орындау; 

- Өзін-өзі жетілдіруге, нәтижелерді жақсартуға ұмтылу; 

- Өз бетінше орындау. 

 

Нәтижелер және талқылау 

Білім алушылардың цифрлық ізі негізінде өзіндік жұмысты бағалау үшін Бақылау-өлшеу 

материалдарын әзірлеу кезінде оқытушының міндеті пәннің мазмұнын (пәндік және мета-Пәндік білім) 

игеру және оқу қызметін ұйымдастыру тұрғысынан жетістіктерді (оқу, зерттеу, шығармашылық, 

тұлғалық) барабар бағалау; объективтілікті қамтамасыз ететін бақылау-өлшеу материалдарын әзірлеу 

болып табылады. Дәстүрлі және қашықтықтан оқытуда бақылау-өлшеу материалдарының көмегімен 

әр студенттің оқу үлгеріміне талдау жасалады. Анықтама бойынша, оқу үлгерімі-бұл оқу процесі мен 

процесс жүріп жатқан ортаны түсіну және оңтайландыру мақсатында студенттер  мен олардың қызметі 

туралы деректерді өлшеу, жинау, талдау және ұсыну [9]. Мұндай деректерді талдау оқу сабақтарының 

тұрақтылығын бақылауға, олардың барысын бақылауға, қашықтықтан оқыту кезінде бақылау 

жұмыстарының барысын бақылауға мүмкіндік береді. 

Студенттердің өзіндік жұмысын бағалау және қашықтықтан оқытудың сәттілігін болжау 

алгоритмін қарастырыңыз.  

Қойылған міндеттер шеңберінде мыналар шешіледі: 

- эвтагогика теориясы негізінде студенттердің өзіндік жұмысын бағалаудың объективті 

критерийлерін таңдау; 

- цифрлық із негізінде өзіндік жұмыс үшін бағалау балын қалыптастыру әдістемесін әзірлеу; 

- студенттерді орындалған жұмыстарға қатысты топтарға бөлу; 

- студенттердің өзіндік жұмысының пән бойынша оқытудың соңғы нәтижелеріне әсерін бағалау. 

Біздің зерттеуіміздің теориялық-әдіснамалық негізін шетелдік, ресейлік және қазақстандық 

ғалымдардың қашықтықтан оқыту, эвталогия негізінде өзіндік жұмысты ұйымдастыру, білім беру 

аналитикасы бойынша заманауи ғылыми жұмыстары құрайды [10, 11]. Бұл жұмыстарда студенттің 

өзіндік жұмысы келесідей сипатталады: 

- Дәріс, семинар, зертханалық жұмыстар және сабақтың басқа да түрлері кезінде оқытушының 

тікелей консультациясымен студенттің өзіндік жұмысы пәннің силлабусы негізінде ұйымдастырылады 

және кестемен бекітіледі. 

- Оқытушының (СӨЖ) қатысуынсыз орындалуы тиіс өзіндік жұмыс түрлері: дәріс материалдарын 

конспекттеу, әдеби шолу, баяндама дайындау, кітаптар мен мақалаларға Аннотация жазу, глоссарий, 

іздеу сипатындағы мәселені шешу, ғылыми-әдістемелік әдебиеттерді сараланған талдау, эксперимент, 

практикалық және семинарлық сабақтарға, коллоквиумға дайындық, сондай-ақ телекоммуникациялық 

жобаны орындау (жекелеген бөлімдерді/тақырыптарды мерзімді зерделеу), шығармашылық 

тапсырмалар, дипломдар, курстық жұмыс. 
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Бастапқы жұмысты ұйымдастыруға байланысты маңызды болады: 

- фронтальды жұмыс (тапсырманы барлық студенттер орындайды);  

- топтық (тапсырманы орындайтын студенттер 3-6 адамнан тұратын топтарға бөлінеді);  

- жеке. 

Мұндай бөлу ең тиімді болып табылады. Қашықтықтан оқыту кезінде оқу процесін 

ұйымдастырудың дәйекті нысаны модульдік оқытуға негізделуі тиіс.  Мұның бәрі студенттің жеке оқу 

жүктемесінің қалыптасуына, аптадағы нақты тәуелсіз тапсырманың көлеміне әкеледі. Әр апта сайын 

студенттің өзіндік жұмысы жүйелі түрде бағаланады [12, 13, 14]. 

Өз бетінше жұмыс істеуге арналған Оқу материалдары, пән бойынша аралық және қорытынды 

аттестаттау нәтижелері қашықтықтан оқыту технологиясы бойынша іске асырылған цифрлық 

платформада орналастырылады. Курстың әр модулінде оқу іс-әрекетінің барлық түрлерін қолдауға 

арналған мәтіндік және мультимедиялық материалдар бар. 

Студентке бір модуль аясында өзіндік жұмыс ұсынылады. Әр тақырып бойынша жаңа материалды 

оқығаннан кейін студент тестілеуден өтуі керек. Сонымен қатар, қайталанулар санына да, оларды 

орындау уақытына да шектеулер жоқ, бірақ әр уақытта жаңа тапсырма жасалады. Студенттердің 

өзіндік жұмыс ретінде қызығушылығын арттыру үшін модульдің қорытынды тексерісіне кездейсоқ 

таңдалған өзіндік жұмыс тапсырмаларының 30% кіреді. Модульді оқығаннан кейін студент оқытушы 

тексеретін және бағалайтын жеке тапсырманы орындауы керек. Студент жұмысты ескертулерді ескере 

отырып түзете алады және тапсырманы қайта тексеруге жібере алады. Бұл жағдайда жеке 

тағайындаудың шектеулі мерзімі (мерзімі) белгіленеді. Цифрлық ізі негізінде студенттің өздік 

жұмысын түрлері 1-кестеде, Эвтагогика негізінде өзіндік жұмысты бағалау критерийлері мен 

көрсеткіштері (цифрлық із бойынша) (х, у индексінің белгіленуі) 2-кестеде келтірілген.  

 
Кесте 1. Сандық із негізінде студенттің өзіндік жұмысы үшін ұпайлар (мазмұны бойынша) 
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Кесте 2. Эвтагогика негізінде өздік жұмысты бағалау критерийлері мен көрсеткіштері (цифрлық із 

бойынша) (х, у индексінің белгіленуі) 

 

 

 
 

Студенттің өзіндік жұмысының сапасын бағалау үшін бағалау тәртібін анықтайтын критерийлер 

жиынтығын белгілеу, көрсеткіштердің жиынтық мәндеріне сәйкес әр студенттің өзіндік жұмысын 

бағалайтын сандық көрсеткіштер мен алгоритмдерді таңдау қажет. 1-кестеде бағалаудың мүмкін 

критерийлері және олардың оқуын бағалау критерийлері, тесттер және жеке тапсырмалар берілген 
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(олардың барлығын цифрлық платформаға кіретін цифрлық із талдауы негізінде алуға болады). Әр 

индикатордың семантикалық мазмұны жағымды құбылыстарды немесе процестерді көрсетуі керек. 

Мысалы, X5 көрсеткіші «күндер неғұрлым аз болса, соғұрлым жақсы» дегенді білдіреді, сондықтан 

есептеулер оның инверсиясын пайдаланады. Таралудың асимметриялық сипаты x8 және x9 

өлшемдеріне ие, өйткені студенттер тестті бастайды, оны ашық қалдырады, содан кейін бірнеше 

сағаттан кейін шамадан тыс белсенді студенттер көптеген өнімді әрекеттерге ие болуы мүмкін (X6 

көрсеткіші). Деректерді дайындау кезінде көрсеткіштердің абсолютті мәндерінен олардың 

нормаланған мәндеріне көшу жүзеге асырылады. 

Сандық ізге негізделген студенттердің өзіндік жұмысын бағалау алгоритмі Бірнеше дәйекті 

кезеңдерді қамтиды: 

1) цифрлық платформаның міндеттері негізінде білім беру талдауының цифрлық іздерін жинау және 

оларды деректер базасына импорттау; 

2) 1-кестеде келтірілген көрсеткіштер бойынша көрсеткіштерді қалыптастыру; 

3) көрсеткіштерді қалыпқа келтіру және түзету; 

4) көрсеткіштердің нормаланған мәндерінің орташа арифметикалық мәні ретінде әрбір критерий 

бойынша жалпыланған көрсеткішті есептеу; 

5) әрбір критерий бойынша орташа өлшенген студенттің рейтингін есептеу; 

6) өз бетінше жұмыс нәтижелері бойынша студенттерді топтарға біріктіру: 

1 топ-жоғары деңгейде өз бетінше жұмыс істейтін студенттер; 

2 топ-орта деңгейде өз бетінше жұмыс істейтін студенттер; 

3 топ-төмен деңгейде өз бетінше жұмыс істейтін студенттер. 

Жоғарыда сипатталған өзін-өзі бағалау алгоритмі 2020/2021 оқу жылында Абай атындағы Қазақ 

ұлттық педагогикалық университетінде жүзеге асырылды. «Практикалық шет тілдері» пәні 

қашықтықтан оқытылды. Сабақтарды 18 оқытушы жүргізді және LMS Oqylyq сайтында 

орналастырылған курстың онлайн құрамдас бөлігі барлығына бірдей болды. Экспериментке қатысқан 

студенттердің жалпы саны – 494 адам. 

Әр тақырыпты зерттегеннен кейін сандық платформада сандық іздер жиналып, талданады. Өздік 

жұмыс аясында студенттер курстың бес модуліне бөлінген 20 оқыту тестін және цифрлық платформада 

бес жеке тапсырманы орындады. Бұл жағдайда модуль бойынша өзіндік жұмысты бағалау алгоритмі 

әр тапсырма үшін бөлек пайдаланылды. Студенттердің өзіндік жұмысын тиімді ұйымдастыру негізінде 

инновациялық технологияларды қолдану маңызды (кесте 3). Бірінші және екінші семестрдегі аралық 

аттестаттау нәтижелері бойынша барлық студенттер қорытынды бағалау негізінде үлгерім топтарына 

бөлінді: «өте жақсы», «жақсы»,» «қанағаттанарлық» және «қанағаттанарлықсыз» – бұл емтиханды 

бірінші рет тапсырмаған студенттер тобы. 1-суреттен көріп отырғанымыздай, жоғары деңгейлі 

студенттер жоспарланған уақыттың 80%-дан астамын қашықтықтан оқуға жұмсады, ал басқа 

студенттер уақыттың жартысынан көбін жұмсады. Бұл академиялық жетістіктер мен студенттердің 

цифрлық платформада өз бетінше жұмыс істеуге кететін уақыты арасындағы байланысты көрсетеді. 

 

 
Сурет 1. Өз бетінше жұмыс істеу уақыты 

 

Қашықтықтан оқыту кезінде студенттердің өзіндік жұмысын тиімді ұйымдастыруға ұсынылатын 

инновациялық технологиялар 3-кестеде берілген. 
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Кесте 3. Қашықтықтан оқыту кезінде студенттердің өзіндік жұмысын тиімді ұйымдастыруға 

ұсынылатын инновациялық технологиялар 

 

 
 

4-кестеде студенттердің тәуелсіз тапсырмаларды сәтті орындауға байланысты топтарға бөлінуі 

көрсетілген. Үздік студенттердің 93% және 76% - ы бірінші және екінші үлгерім топтарына, ал 47% - 

ы үштіктер мен 68% - ы үшінші топқа кірді. 

 
Кесте 4. Студенттерді тақырыпқа байланысты топтарға бөлу 

 

 
Бұл ұсынылған қорытынды үлгерім алгоритмдерінің дұрыстығын растайды және оларды 

қашықтықтан оқыту кезінде білім алушыларды бағалау үшін пайдалануға мүмкіндік береді. Үшінші 

топтың барлық студенттері «тәуекел тобына» жатады, олардың әрқайсысы бойынша оқытушыға 

олардың цифрлық платформадағы қызметі туралы егжей-тегжейлі цифрлық із жасалады және 

ұсынылады. Әр тақырыпты оқығаннан кейін жоғары үлгерім тобынан төмен деңгейлі топқа ауысқан 

студенттердің тізімі жасалады. Модульге бірнеше рет ауысқан студенттер ерекше назар аударуды 

қажет етеді. Мұндай студенттер жалпы санның аз пайызын құрайды (шамамен 6,5%) және оқытушы 

әр жағдайда уақтылы түзетулер енгізе алады. Осылайша, пәнді оқу барысында цифрлық із және 

мұғалімнің білім беру траекториясын түзету мүмкіндігі негізінде студенттің өзіндік жұмысын 

объективті бағалау туралы ақпарат алуға болады. Эксперименттік және бақылау сыныптарындағы тест 

нәтижелерін салыстыру мақсатында білім мен дағдыларды игеру сапасын негіздеу үшін 2-критерий 

әдісі қолданылды.  

Бұл әдісті таңдау кезінде келесі шарттар ескерілді:  

1) салыстырмалы және тәуелсіз сайлау кездейсоқ болды;  

2) таңдаудың тәуелсіздігі;  

3) өлшеу шкаласы бірнеше разрядтардың номиналды шкаласынан аспайды.  
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Өлшеу шкаласындағы разрядтардың аз санына байланысты (4 санат) біз эксперимент барысында 

алынған мәндер 2 х С кесте түрінде жазылған жағдайларда алынған бір жақты 2 критерийді 

қолданамыз. 

 

Қорытынды 

Қашықтықтан оқыту - бұл білім беру моделі, оның маңызды құрамдас бөлігі цифрлық платформада 

ұйымдастыруға болатын цифрлық із бойынша студенттердің өзіндік жұмысы болып табылады. 

Студенттердің  өзіндік жұмысын бағалаудың ұсынылған алгоритмі өзінің дәлдігін көрсетеді, тұрақты 

кері байланысты қамтамасыз етуге көмектеседі, мұғалімге эвтагогикаға негізделген қашықтықтан 

оқыту кезінде студенттердің оқуын объективті бағалау және түзету құралдарын ұсынады. Өздік 

жұмысты бағалаудың табыстылық критерийлері (жұмыстың нәтижелілігі; өздік жұмыстың үздіксіздігі; 

Уақытылы орындау; өзін-өзі жетілдіруге, нәтижелерді жақсартуға ұмтылу; өз бетінше орындау) 

цифрлық нысанда цифрлық із түрінде білім алушылар көптеген пәндер үшін ортақ болып табылады, 

сондықтан қашықтықтан оқытуда мұндай алгоритмдерді енгізу олардың ажырамас бөлігі болуы 

мүмкін. Платформадағы цифрлық іздер оқытушыға қосымша назар аударуды қажет ететін артта қалған 

білім алушыларды анықтауға, уақтылы көмек көрсетуге мүмкіндік береді. 

Мақала 2022 жылға арналған жас зерттеушілерді гранттық қаржыландыруға арналған конкурстың 

қорытындысы бойынша жеңіп алынған «эвтагогика теориясы негізінде қашықтықтан оқытудың 

заманауи технологиялары», «білім алушылардың оқу жетістіктерін қашықтықтан бақылаудың және 

бағалаудың тиімді технологиялары» жобасы барысында алынған зерттеулердің нәтижелеріне 

негізделген. Абай атындағы ҚазҰПУ университетінің басшылығына алғысымызды білдіреміз. 
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